PoMmaHeHkKoB Muxaun N'eHHapbeBU4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

58/25

59/25

65/25

68/25

69/25

70/25

73/25

74/25

76/25

80/25

82/25

83/25

20-25

21-25

23-25

24-25

25-25

19-0L/K

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha
npoeeneHvue oueHku

000 "[lenapTamMeHT He3aBMCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KcnepTn3sbl”

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN U
3KcnepTn3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTn3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN U
3KcnepTn3bl"

000 "[lenapTaMeHT HE3aBUCKMMOW OLLEHKU ©
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTaMeHT HE3aBUCKMMOW OLLEHKN ©
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTaMeHT HE3aBUCKMMOW OLLEHKN ©
3KCNepTu3bl"

O6nacTHoe rocyaapcTBeHHoe BogkeTHoe
yypexnaeHune «CMmoneHckoe obnacTtHoe 6opo
TeXHNYEeCKoN NHBEHTapu3aLum»

O6nacTHoe rocyaapcTeeHHoe Bloa)KeTHoe
yupexneHme «CmosieHckoe obnacTHoe 6opo
TeXHUYECKON NHBEHTapU3aLnmn»

Ob6nacTHoe rocyfapcTBeHHoe 6ioa)keTHoe
yypexneHne «CMoneHckoe obnacTtHoe 6opo
TEXHUYECKOWN MHBEHTapm3aunum»

ObnacTHoe rocynapcTeeHHoe 6roaxeTHoe
yypexnaeHue «CmoneHckoe obnacTHoe 6topo
TEXHU4YEeCKON MHBEHTapm3aunm»

O6nacTHoe rocynapcTBeHHoe 6ioa)keTHoe
yupexaeHue «CmoneHckoe obsiacTHoe 61opo
TexHU4YeckKomn MHBEHTapu3aunmn»

O6nacTHoe rocynapcTBeHHoe 6ioa)keTHoe
yupexaeHue «CmoneHckoe obacTHoe 6opo
TexHu4Yeckomn NWHBEHTapu3aunmn»

haTta
CcoCTaBJIeHuA
oT4yeTa

06.08.2025

10.08.2025

10.07.2025

30.07.2025

22.07.2025

07.08.2025

20.08.2025

09.09.2025

12.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

01.07.2025

04.07.2025

08.08.2025

30.08.2025

10.09.2025

09.09.2025

CBepeHun

PomaHeHKoB Muxann FeHHaabeBUY

005901

19.08.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hepnsuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsu>xnmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hensunxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hensnxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsunxumoe
MMYLLLECTBO

Hepsmxumoe
MMYLLLEeCTBO

Hepsu>xnmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hepsuxnmoe
MMyLLEeCcTBO

Hensuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTUN






	Романенков Михаил Геннадьевич

