

Романенков Михаил Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Романенков Михаил Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		005901			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
58/25	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	06.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
59/25	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	10.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
65/25	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	10.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
68/25	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	30.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
69/25	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	22.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
70/25	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	07.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
73/25	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	20.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
74/25	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	09.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
76/25	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	12.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
80/25	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	26.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
82/25	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	30.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
83/25	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	30.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
20-25	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	01.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21-25	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	04.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
23-25	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	08.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
24-25	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	30.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
25-25	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	10.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
19-ОЦ/К	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	09.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

